
 

 

                                               

Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného 

dne 13. 10. 2021 č. 20 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM č. 19 ze dne 30. 8. 2021 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až září 2021 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

 

II. ZM schvaluje: 
  

1)   Návrh starosty městyse na doplnění bodů programu dnešního zasedání zastupitelstva, a to: 

       1. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě s TJ Sokol Nové Veselí 
             Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 

       2. Další dílčí požadavek na obsah Změny č. III Územního plánu Nové Veselí  
             Hlasování: pro12, proti 0, zdrž. 0 

       3. Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku akce „Nové Veselí – zasíťování 

pozemků Za potokem II. etapa – dokončení“ 
               Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí dne 13. 10. 2021 
    Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
  

3)    Prodej pozemků a kupní smlouvy na prodej těchto pozemků určených k výstavbě rodinných domů 

v lokalitě Za potokem II. etapa Nové Veselí - dokončení, včetně zřízení předkupních práv na tyto 

pozemky pro městys Nové Veselí a stanovených podmínek pro realizaci stavby rodinných domů, a to: 

  

      1. Pozemek parc.č. 2734/2 o velikosti 1005 m2 za cenu ve výši 1.557.750,- Kč včetně DPH  
         

        2.Pozemek parc.č. 2734/3 o velikosti 779 m2 za cenu ve výši 1.207.450,- Kč včetně  

 

       3. Pozemek parc.č. 2734/4 o velikosti 727 m2 za cenu ve výši 1.126.850,- Kč včetně DPH  

 

       4. Pozemek parc.č. 2734/6 o velikosti 754 m2 za cenu ve výši 1.168.700,- Kč včetně DPH  

 

       5. Pozemek parc.č. 2515/13 o velikosti 763 m2 za cenu ve výši 1.182.650,- Kč včetně DPH 

        

       6.    Pozemek parc.č. 2532/1 o velikosti 857 m2 za cenu ve výši 1.328.350,- Kč včetně DPH  

       Zároveň ZM schvaluje příjem těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
 

4)   Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené s Tělocvičnou jednotou Sokol Nové Veselí, Žďárská 

158, Nové Veselí z důvodu navýšení poskytnutých finančních prostředků o 300.000,- Kč pro rok 2021 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
 



 

 

5)   Doplnění záměru na změnu v území označeném „Návrh č. 8“ do návrhu obsahu Změny č. III 

Územního plánu Nové Veselí, která bude pořizována zkráceným postupem dle §55a a násl. zák. 

183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění a bude pořizována na základě 

Zprávy č. 2 o uplatňování Územního plánu Nové Veselí: 

       Návrh č. 8 – prověřit možnost zařazení pozemků parc. č. 196 (orná půda) a 72/4 (zahrada) 

v katastrálním území Nové Veselí do zastavitelných ploch „Plochy bydlení v bytových domech (BH)“ 

s hlavním způsobem využití zabezpečení potřeb bydlení v domech o více jak třech bytech v kvalitním 

prostředí. 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
 

6)   Smlouvu se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.787.384, 87 Kč v souladu se Stanovami a Zásadami 

investiční politiky Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko na stavební akci „Nové Veselí – zasíťování 

pozemků Za potokem II. etapa – dokončení“ 

        ZM schvaluje částku ve výši 1.787.384, 87 Kč jako ZMĚNU ROZPOČTU. 
        Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
 

 

III. ZM pověřuje: 

 

1)    Starostu městyse k podpisu kupních smluv na prodej pozemků určených k výstavbě rodinných domů 

v lokalitě Za potokem II. etapa Nové Veselí - dokončení, včetně zřízení předkupních práv na tyto 

pozemky pro městys Nové Veselí a stanovených podmínek pro realizaci stavby rodinných domů, a to: 

       1. Pozemek parc.č. 2734/2 o velikosti 1005 m2 za cenu ve výši 1.557.750,- Kč včetně DPH  

        2. Pozemek parc.č. 2734/3 o velikosti 779 m2 za cenu ve výši 1.207.450,- Kč včetně DPH  

       3. Pozemek parc.č. 2734/4 o velikosti 727  m2 za cenu ve výši 1.126.850,- Kč včetně DPH  

       4. Pozemek parc.č. 2734/6 o velikosti 754 m2 za cenu ve výši 1.168.700,- Kč včetně DPH  

       5. Pozemek parc.č. 2515/13 o velikosti 763 m2 za cenu ve výši 1.182.650,- Kč včetně DPH  

       6. Pozemek parc.č. 2532/1 o velikosti 857 m2 za cenu ve výši 1.328.350,- Kč včetně DPH  
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
             

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené s Tělocvičnou jednotou 

Sokol Nové Veselí, Žďárská 158, Nové Veselí z důvodu navýšení poskytnutých finančních prostředků 

o 300.000,- Kč pro rok 2021 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
 

 

3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 

Žďár nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.787.384, 87 Kč v souladu se 

Stanovami a Zásadami investiční politiky Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko na stavební akci 

„Nové Veselí – zasíťování pozemků Za potokem II. etapa – dokončení“ 
            Hlasování: pro 12, proti 0, zdrž. 0    
 

 

 

 

 

              ………………………..                                                       ………………………. 

                  starosta městyse  v. r.                                                       místostarosta městyse v. r.  

 

 

               … ………………………                                                     ………………………. 

                   ověřovatel v. r.                                                                           ověřovatel v. r.  


